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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefacilitet med sæbe
og engangsaftørring, stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
frostenheder, kontrolleret opbevaring og tildækning af
fødevarer med og uden kølekrav. Kontrolleret mundtlig
procedure for håndtering af fødevarer efter skadedyrsangreb,
herunder procedure for rengøring og desinfektion af fødevarer
i lukkede emballager samt mundtlig redegørelse for kassation
af fødevarer som ikke kunne rengøres og desinficeres. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder gulve,
køleskabe, kølebord og grå melspande samt tørvarelager inkl.
hylder og bøtter med opbevaring af tørvarer. Kontrolleret
mundtlig procedure for rengøring af køkken efter
skadedyrsangreb. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken
samt baglokale/vareindleveringslokale, herunder at døre er
tætlukkende. Virksomheden har iværksat lukning af luftrum
bag teknikskab og tilretelse af netdør ved
vareindleveringsdøren. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
skadedyrsrapport fra 27 februar 2024, herunder at skadedyr er
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fanget og det vurderes at det var en strejfer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for skadedyrshåndtering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra december 2023 og frem
til dags dato samt fejlrapport fra skadedyrsangreb. Konkret vejledt om løsningsforslag til indtaste lukkeperioder i
egenkontrolprogram ved f.eks ferielukning i virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


